Nr Tijd Wijze Afstand Naam Lftd Geslach Paard of pony Ras Lftd Begeleider Wijze Naam paard

1 11:00 Rijd 2 x 8 km Silke Kuper 12 Meisje Esmay van de Woldzoon Shetlander 12 Ingrid Kuper Te paard Wayne Boko
2 11:03 Rijd 4km  Hannah Vera Boksenr 12 Meisje Aqil AVS 14 Petra lJtsma Te voet -
3 11:15 Rijd 4km  Roos Vos 6 Meisje Balou Shetlander 10 Mirjam Vos de Vries. Op de fiets -
4 11:18 Rijd 4km  Noravan Nistelrooij 5 Meisje Especially Welsh Mountaii 7 Silvie Schoenmaker Te voet -
5 11:21 Rijd 4km  Emma Stenveld 7 Meisje Vlekje Shetlander 5 Annemarije Alsema Tevoet -
afgemeld Rijed 4dkm  ManeuBattjes 9 Meisje biesel Fiord 25 HarmaBattjes Heannette Fevoet -
6 11:24 Rijd 4km  Kacey Nijveld 7 Meisje Westfirle Goldcrest Welsh 13 Marieke de jong Tevoet -
7 11:27 Rijd 4km Janicia Ferreira 10 Meisje Blacky lJslander/Shet 17 Mariska van Ark Te voet -
8 11:30 Rijd 4km  Louise Boxem 4 Meisje Roekus Shetlander 22 Angelique Boxem Te voet -
9 12:00 Rijd 8km Roosvander Woude 8 Meisje Blitz Dartmoor 5 Monique van der Woude Op de fiets -
10 12:00 Rijd 8 km  Florien Mandema 8 Meisje Sproet (Spirit) Shetlander 6 Jolijn Mandema Op de fiets -

afgemeld Rijd 8km  DerranRemkes 9 Jengen RealPebblesRookie paintlinger 23 Susan-Remkes Fepaard Manza



11

12

13

14

15
16

17

18

19

12:06 Rijd

12:09 Men

12:12 Rijd

12:15 Rijd

12:18 Rijd
12:18 Rijd

12:24 Rijd

12:27 Rijd

12:30 Rijd

8 km

8 km

8 km

8 km

8 km
8 km

8 km

8 km

8 km

Paula Smallenbroek

Eva de Wit

Norah Evenhuis

Noor Vos

Amélie Hardenberg
Mirthe van Nistelroo

llse Marijn Hanekamj

Jasmijn Robbe

Sophie Bartels

14 Meisje

11 Meisje

13 Meisje

9 Meisje

11 Meisje
7 Meisje

7 Meisje

8 Meisje

9 Meisje

lvan

Miel

Tiara (Tierra)

Balou

Bo
Especially

Rob van de Herberg

April

Chelsea

Appaloosa

Shetlander

lets spaans

Shetlander

Tinker
Welsh Mountail

Shetlander

Welsh

Kwpn

18 Petra Klooster Op de fiets

21 Jael de Wit de Gier Op de fiets
14 Laura Evenhuis Op de fiets
10 Mirjam vos de vries Op de fiets
12 Sandra ten Cate Op de fiets

7 Silvie Schoenmaker Op de fiets

14 Gladys Hanekamp-Franss Te voet
23 Sandra Robbe-Brouwer Op de fiets

16 Jolanda Bartels Op de fiets



